川体馆协〔2019〕37 号

四川省体育场馆协会
关于参与2019“走进凉山州、体育扶贫在行动”

的通知

各企业会员：

凉山彝族自治州位于四川省西南部，是国家“三区三州”深度贫

困地区之一。“体育强则中国强，国运兴则体育兴”，可是贫困山区

的学校并没有充足的运动器材以开展体育活动。省场馆协会经与凉山

州教育体育局商议，计划于2019年12月前往布拖县沙洛乡中心校与

普格县红莫依达中心校开展“走进凉山州、体育扶贫在行动”的活动，

现将相关事项通知如下：

一、活动时间

2019年12月中旬

二、活动地点

（一）布拖县沙洛乡中心校

四川省凉山彝族自治州布拖县沙洛乡飞峨村4组（沙洛乡中心校）

（二）普格县红莫依达中心校

四川省凉山彝族自治州普格县红莫依达乡（红莫中心校）

（三）凉山州教育体育局安排的其他扶贫学校

三、活动形式

扶贫以资金形式进行，协会将所有资金用于统一采购体育用品和

器材并组织人员送往学校。捐助金额超过1500元的企业，可同协会

工作人员一同前往学校参加捐助仪式。

捐助办法：通过银行转账汇款

户 名：四川省体育场馆协会

开户行：中国工商银行成都跳伞塔支行

账 号：4402 2480 0900 0342 427

联系人：胡尊惠173 8196 9396（财务）

谢梦瑶173 1865 2765

四、其他事项

1、本次捐助活动截止日期为12月6日，届时协会将公布所有参

与捐助的企业名单以及本次捐助总金额。后期，协会也将公布体育用

品和器材采购清单。

2、前往学校参加捐助仪式的人数有限，我们将根据捐助时间先

后顺序进行安排。

3、参加捐助仪式所产生的交通费、住宿费等一切费用由参与人

员自行负责。

附件：2019“走进凉山州、体育扶贫在行动”扶贫学校简介

四川省体育场馆协会

2019 年 11 月 6 日

附件：

2019“走进凉山州、体育扶贫在行动”扶贫学校简介

（一）布拖县沙洛乡中心校

布拖县沙洛乡中心校是全寄宿制学校，校园占地面积

12000 平方米。现有在岗正式教师 29 人，临聘教师 6 人，炊

事员 2 人，门卫 1 人，学生寝室管理员 6 人。学校现有教学

班 17 班，在校学生 850 人（女 405 人）。

学校暂时还没有任何运动场地，孩子们喜欢乒乓球、羽

毛球、跳绳等运动。

（二）普格县红莫依达中心校

红莫依达乡小学距凉山州普格县城约 60 公里。学校现

有六个教学班，77 名学生；两个幼教点，40 名学生，共计

117 人。

学校有一处运动场地，两个乒乓台。孩子们喜欢乒乓球、

羽毛球、跳绳等运动。